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Klasse 3 & 3a Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km
2. Zeittraining 29.09.2012 16:15
Quialifikation gestartet um 14:58:29
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(301) Fabian Hantke
1 37.106 +4.490 15:04:04.665
2 33.357 +0.741 15:04:38.022
3 32.690 +0.074 15:05:10.712
4 32.616 15:05:43.328
(302) Andreas First
1 37.304 +4.199 15:03:59.656
2 33.276 +0.171 15:04:32.932
3 33.548 +0.443 15:05:06.480
4 33.105 15:05:39.585
(349) Henrik Bundesmann
1 34.457 +0.500 15:00:02.352
2 34.464 +0.507 15:00:36.816
3 33.957 15:01:10.773
4 33.968 +0.011 15:01:44.741
(303) Wolfgang Schwarz
1 35.450 +0.701 15:03:52.219
2 35.168 +0.419 15:04:27.387
3 34.768 +0.019 15:05:02.155
4 34.749 15:05:36.904
(311) Rene Schiéffel
1 35.236 +0.416 15:03:47.579
2 34.853 +0.033 15:04:22.432
3 35.282 +0.462 15:04:57.714
4 34.820 15:05:32.534
(321) Thomas Appelt
1 35.496 +0.268 15:00:18.660
2 35.505 +0.277 15:00:54.165
3 35.228 15:01:29.393
4 37.257 +2.029 15:02:06.650
(323) Markus Soiné
1 36.557 15:00:13.369
2 36.632 +0.075 15:00:50.001
3 37.528 +0.971 15:01:27.529
4 40.635 +4.078 15:02:08.164
(327) Torsten Schulze
1 37.292 +0.530 15:00:10.529
2 36.762 15:00:47.291
3 36.807 +0.045 15:01:24.098
4 44.498 +7.736 15:02:08.596
(397) Martin Wagner
1 41.230 +1.736 14:59:59.434
2 40.593 +1.099 15:00:40.027
3 39.494 15:01:19.521
4 40.696 +1.202 15:02:00.217
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 = Orbits
Rennleiter Rudolf Kulicke: <. m
Sportkommissar Hans Schmidt: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 265/12 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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